UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 4 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 736/KH-BDT ngày 30/9/2022 của Ban Dân tộc tỉnh

về thực hiện Nội dung 01: Bồi dưỡng kiến thức dân tộc thuộc Tiểu dự án 2 của

Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 và và trên cơ sở văn bản

đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc

đối tượng 4 năm 2022 của UBND huyện Sơn Hà (tại Công văn số 2157/UBND-

DT ngày 10/10/2022); Ban Dân tộc thông báo triệu tập học viên tham dự lớp bồi

dưỡng kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 4 như sau:

1. Đối tượng: Nhóm đối tượng 4 theo quy định tại Quyết định số 771/QĐ-

TTg ngày 26/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Bồi dưỡng kiến thức

dân tộc đối với cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2018 –2025.

2. Thời gian:

- Lớp thứ nhất: từ ngày 16/11/2022 đến ngày 20/11/2022; làm thủ tục

nhập học lúc 07 giờ 30 phút ngày 16/11/2022. (có danh sách kèm theo).

- Lớp thứ hai: từ ngày 21/11/2022 đến ngày 25/11/2022; làm thủ tục nhập

học lúc 07 giờ 30 phút ngày 21/11/2022. (có danh sách kèm theo).

- Lớp thứ ba: từ ngày 26/11/2022 đến ngày 30/11/2022; làm thủ tục nhập

học lúc 07 giờ 30 phút ngày 26/11/2022. (có danh sách kèm theo).

3. Địa điểm: Hội trường Tổ dân phố Gò Dép, thị trấn Di Lăng.

4. Về chế độ đi học: Ban Dân tộc tỉnh chi trả tiền tài liệu, tiền ăn, ở, đi lại

cho học viên theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Sơn Hà gửi thông báo triệu tập

học viên có tên trong danh sách kèm theo tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức dân

tộc cho nhóm đối tượng 4 theo quy định.

Thông tin chi tiết liên hệ bà Trần Thị Minh Thư, chuyên viên phòng Chính

sách Dân tộc, điện thoại 0918018464./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Sơn Hà;

- Phòng DT huyện Sơn Hà;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

DANH SÁCH TRIỆU TẬP DỰ LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC DÂN TỘC NĂM 2022

Lớp thứ nhất: từ ngày 16/11/2022 đến ngày 20/11/2022

(kèm theo Thông báo số: 909/TB-BDT ngày 11/11/2022 của Ban Dân tộc)

TT Họ và tên

Ngày/

tháng/ năm

sinh

Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Dương Ngọc Thạch 30/10/1988 Chuyên viên
Phòng Dân tộc

huyện
0944 928 939

2 Đinh Thị Nhị 06/10/1991
Công chức Văn

hóa – Xã hội
UBND xã Sơn Hạ 0965014658

3 Đinh Rung 15/10/1985 Trưởng thôn
Thôn Đèo Rơn,

xã Sơn Hạ
0359597553

4 Đinh Chiêm 20/10/1960 Trưởng thôn
Thôn Hà Bắc, xã

Sơn Hạ
0917524005

5 Nguyễn Vàng 10/5/1950
Ban Công tác

Mặt trận thôn

Thôn Trường

Khay, xã Sơn Hạ
0778553852

6 Đinh Quang Hùng 1989 Trưởng thôn
Thôn Trường Ka,

xã Sơn Hạ
0355672794

7 Đinh Văn Sí 06/5/1985 Trưởng thôn
Thôn Kà Tu, xã

Sơn Hạ
0388326425

8 Đinh Diên 20/2/1985 Trưởng thôn
Thôn Đồng Reng,

xã Sơn Hạ
0974270511

9
Đinh Thị Sóa 16/12/1986

Văn phòng –

thống kê

UBND xã Sơn

Thành
0396167795

10
Đinh Hồng Răng 02/08/1960 Trưởng thôn

Thôn Gò Rinh, xã

Sơn Thành
0397665712

11 Đinh Văn Lênh 15/3/1993 Trưởng thôn
Thôn Làng Vẹt,

xã Sơn Thành 0328444809

12 Đinh Công Suốt 16/6/1979 Trưởng thôn
Thôn Gò Ra, xã

Sơn Thành 0334898791

13 Đinh Văn Sen 10/8/1993 Trưởng thôn
Thôn Gò Gạo, xã

Sơn Thành 0964801854

14 Đặng Văn Cư 02/03/1972 Trưởng thôn
Thôn Gò Chu, xã

Sơn Thành 0369086673

15 Phạm Thanh Hùng 20/6/1978 Trưởng thôn
Thôn Canh Mo,

xã Sơn Nham
0383128721

16 Đinh Văn Hiền 09/02/1977 Trưởng thôn
Thôn Bầu Sơn, xã

Sơn Nham
0976517603

17 Đinh Văn Rạ 18/02/1987 Trưởng thôn
Thôn Cận Sơn, xã

Sơn Nham
0359196544

18 Đinh Văn Phước 07/3/1990 Trưởng thôn
Thôn Chàm Rao,

xã Sơn Nham
0981579374

19 Đinh Văn Dế 20/9/1968 Trưởng thôn
Thôn Xà Riêng,

xã Sơn Nham
0328270403

20 Đinh Công Reng 06/4/1968 Trưởng thôn
Thôn Xà Nay, xã

Sơn Nham
0346131497

21
Trần Văn Chung 04/5/1981

Phó Chủ tịch

UBND xã

UBND xã Sơn

Cao
0979300001

22
Đinh Văn Điết 20/9/1976

Công chức Văn

hóa – Xã hội

UBND xã Sơn

Cao
0369009855

23
Đinh Văn Hội 21/4/1986 Trưởng thôn

Thôn Đồng Sạ, xã

Sơn Cao
0396955131

24
Đinh Văn Thơ 12/9/1977 Trưởng thôn Thôn Làng Trá,

xã Sơn Cao
0386368281

25
Đinh Kim Trầm 15/6/1979 Trưởng thôn Thôn Làng Gung,

xã Sơn Cao
0352332503

26
Đinh Văn Đấp 03/4/1984 Bí thư Chi bộ Thôn Làng Mon,

xã Sơn Cao
0356765384

27 Đào Văn Ngà 01/1/1982 Bí thư chi bộ
Thôn Gò Da, xã

Sơn Linh
0974429902

28 Đinh Văn Rương 12/3/1980 Trưởng thôn
Thôn Làng Ghè,

xã Sơn Linh
0363768342

29 Đinh Văn Trái 20/12/1975 Trưởng thôn
Thôn Bồ Nung,

xã Sơn Linh
0398390418

30 Đinh Lố 10/9/1952 Trưởng thôn
Thôn Đồng A, xã

Sơn Linh
0338426494

DANH SÁCH TRIỆU TẬP DỰ LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC DÂN TỘC NĂM 2022

Lớp thứ hai: từ ngày 21/11/2022 đến ngày 25/11/2022

(kèm theo Thông báo số: 909/TB-BDT ngày 11/11/2022 của Ban Dân tộc)

TT Họ và tên

Ngày/

tháng/ năm

sinh

Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Đinh Thị Ốp 15/9/1973 Trưởng thôn
Thôn Ka La, xã

Sơn Linh
0394077946

2 Đinh Vách 29/7/1983 Bí thư chi bộ
Thôn Làng Xinh,

xã Sơn Linh
0343474615

3 Đinh Tuấn Kiệt 25/5/1984
Phó Chủ tịch

UBND xã

UBND xã Sơn

Giang
0918263923

4
Đinh Văn Vinh 02/3/1983 Trưởng thôn

Thôn Đồng

Giang, xã Sơn

Giang

0342180031

5 Đinh Xuân Hờ 25/4/1984 Trưởng thôn
Thôn Làng Lùng,

xã Sơn Giang
0386322860

6 Đinh Văn Tiên 21/3/1987 Trưởng thôn
Thôn Làng Rí, xã

Sơn Giang
0375691157

7 Đinh Văn Phát 20/9/1972 Trưởng thôn
Thôn Làng Rê, xã

Sơn Giang
0349521721

8 Đinh Văn Mông 01/01/1969 Bí thư Chi bộ
Thôn Tà Đinh xã

Sơn Giang
0376476294

9 Đinh Văn Hòa 20/6/1976 Trưởng Thôn
Thôn Làng Trăng,

xã Sơn Hải
0393293273

10 Đinh Văn Sinh 02/3/1993 Trưởng Thôn
Thôn Gò Sim, xã

Sơn Hải
0373300276

11 Đinh Văn Chia 09/02/1991 Trưởng Thôn
Thôn Tà Pía, xã

Sơn Hải
0965495342

12 Đinh Văn Bổi 18/8/1983 Trưởng Thôn
Thôn Tà Mát, xã

Sơn Hải
0373349531

13 Đinh Văn Trui 28/8/1984 Trưởng Thôn
Thôn Làng Lành,

xã Sơn Hải
0353175399

14 Đinh Văn Phiên 26/06/1985 Phó Chủ tịch
UBND xã Sơn

Thủy
0869203457

15 Đinh Tấn Dũng 01/04/1986
Công chức Văn

hóa – Xã hội

UBND xã Sơn

Thủy
0965061528

16
Huỳnh Công Sơn 06/01/1990

Công chức Địa

chính – Xây

dựng

UBND xã Sơn

Thủy
0977378117

17 Đinh Văn Hạnh 16/06/1983 Bí thư chi bộ
Thôn Tà Cơm, xã

Sơn Thủy
0349410971

18 Đinh Văn Bách 16/10/1989 Trưởng thôn
Thôn Giá Gối, xã

Sơn Thủy
0368239109

19 Huỳnh Quốc Tuấn 20/6/1982
Phó Chủ tịch

UBND xã
UBND xã Sơn Kỳ 0814224486

20 Đinh Văn Săn 20/8/1975
Công chức Văn

hóa – Xã hội
UBND xã Sơn Kỳ 0979724156

21 Đinh Văn Hồi 03/6/1990 Trưởng thôn
Thôn Nước Lác,

xã Sơn Kỳ
0967429171

22 Đinh Văn Tầu 8/10/1978 Trưởng thôn
Thôn Tà Gầm, xã

Sơn Kỳ
0342119180

23 Đinh Xuân Tư 15/4/1963 Bí thư Chi bộ
Thôn Làng Riềng,

xã Sơn Kỳ
0366918629

24 Ngô Khắc Nhành 10/8/1964 Bí thư Chi bộ
Thôn Làng Rê, xã

Sơn Kỳ
0368832702

25 Đinh Văn Quy 28/9/1988 Trưởng thôn
Thôn Làng Trăng,

xã Sơn Kỳ
0353638081

26 Đinh Văn Mếp 28/9/1978 Bí Thư Chi Bộ
Thôn Bồ Nung,

xã Sơn Kỳ
0339635292

27 Đinh Văn Khó 20/02/1983 Trưởng thôn
Thôn Làng Rút,

xã Sơn Kỳ
0348785725

28
Đinh Văn Chút 10/4/1973

Công chức Văn

phòng – Thống

kê

UBND xã Sơn Ba 0392824186

29 Phạm Văn Hang 15/6/1995 Bí thư Chi bộ
Thôn Gò Da, xã

Sơn Ba
0852359805

30 Đinh Văn Ơn 10/12/1984 Trưởng Thôn
Thôn Làng Già,

xã Sơn Ba
0339821504

DANH SÁCH TRIỆU TẬP DỰ LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC DÂN TỘC NĂM 2022

Lớp thứ ba: từ ngày 26/11/2022 đến ngày 30/11/2022

(kèm theo Thông báo số: 909/TB-BDT ngày 11/11/2022 của Ban Dân tộc)

TT Họ và tên

Ngày/

tháng/ năm

sinh

Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Đinh Thành Lợi 15/5/1950 Bí thư Chi bộ
Thôn Làng Bung,

xã Sơn Ba
0397746822

2 Đinh Văn Khói 16/5/1988 Trưởng Thôn
Thôn Di Hoăng,

xã Sơn Ba
0985343169

3 Đinh Văn Non 27/12/1963 Bí thư Chi bộ
Thôn Mò O, xã

Sơn Ba
0328796790

4 Đinh Xuân Hành 12/8/1964 Bí thư Chi bộ
Thôn Làng Ranh,

xã Sơn Ba
0388921437

5
Dương Đình

Cường
20/03/1986

Phó Chủ tịch

UBND

UBND TT Di

Lăng
0983595468

6 Vũ Xuân Bình 10/01/1973
Công chức Văn

hóa – Xã hội

UBND TT Di

Lăng
0985394286

7 Phạm Đình Thân 20/10/1985
Tổ trưởng Tổ

dân phố

TDP Nước Nia,

TT Di Lăng
0352761687

8 Đinh Văn Trinh 25/01/1986
Tổ trưởng Tổ

dân phố

TDP Nước Rạc,

TT Di Lăng
0985392338

9 Đinh Văn Thạch 02/3/1984
Tổ trưởng Tổ

dân phố

TDP Nước Bung,

TT Di Lăng
0379211152

10 Huỳnh Hồng Thái 09/10/1985
Tổ trưởng  Tổ

dân phố

TDP Làng Dầu,

TT Di Lăng
0376719940

11 Đinh Văn Long 01/02/1984
Tổ trưởng Tổ

dân phố

TDP Làng Bồ, TT

Di Lăng
0336900406

12
Phạm Thị Hồng

Anh
03/7/1962

Tổ trưởng Tổ

dân phố

TDP Di Lang, TT

Di Lăng
0914354914

13 Đinh Văn Lấy 25/10/1964
Tổ trưởng Tổ

dân phố

TDP Gò Dép, TT

Di Lăng
0399391089

14
Đinh Văn Sang 03/12/1984

Công chức Văn

phòng – Thống

kê

UBND xã Sơn

Thượng
0336 880 423

15 Đinh Văn Sum 10/4/1985
Công chức  Văn

hóa - Xã hội

UBND xã Sơn

Thượng
0383 073 762

16 Đinh Văn Tiên 11/03/1987 Trưởng thôn
Thôn Bờ Reo, xã

Sơn Thượng
0985 094 056

17 Đinh Văn Hoay 01/01/1983 Trưởng thôn
Thôn Làng Vố, xã

Sơn Thượng
0394 090 392

18 Đinh Văn Xe 05/10/1993 Bí thư chi bộ
Thôn Nước Tăm, xã

Sơn Thượng
0332 606 308

19 Đinh Tiểu Ninh 10/01/1984
Công chức Văn

hóa - Xã hội

UBND xã Sơn

Bao
0366381475

20 Đinh Văn Ngon 29/11/1986 Trưởng thôn
Thôn Nước Rinh,

xã Sơn Bao
0397142320

21 Đinh Văn Xít 15/9/1988 Trưởng thôn
Thôn Mang Nà,

xã Sơn Bao
0366880978

22 Đinh Văn Trình 20/12/1978 Trưởng thôn
Thôn Làng Mùng,

xã Sơn Bao
0365818950

23 Đinh Văn Huế 02/02/1988 Trưởng thôn
Thôn Nước Bao,

xã Sơn Bao
0975462718

24 Đinh Văn Thang 10/9/1983 Trưởng thôn
Thôn Nước Tang,

xã Sơn Bao
0374803310

25 Đinh Văn Hoáy 15/5/1974 Trưởng thôn
Thôn Gia Ry, xã

Sơn Trung
0387334120

26 Đinh Văn Bỉa 19/3/1985 Trưởng thôn
Thôn Làng Đèo,

xã Sơn Trung
0382140800

27 Đinh Văn Lộc 06/9/1968 Trưởng thôn
Thôn Làng Rin,

xã Sơn Trung
0393865914

28 Đinh Văn Lang 19/6/1985 Trưởng thôn
Thôn Làng Nà, xã

Sơn Trung
0389067665

29 Đinh Văn Vệ 12/10/1980 Trưởng thôn
Thôn Tà Màu, xã

Sơn Trung
034523088

30 Đinh Văn Khương 12/5/1977 Trưởng thôn
Thôn Gò Rộc, xã

Sơn Trung
0334730008

		2022-11-11T16:01:29+0700

		2022-11-11T16:01:29+0700